МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОИСК»

ПРИКАЗ

14.04.2025                                                                                         № 67

О проведении Дня открытых дверей

С целью увеличения охвата детей в возрасте 5-18 лет услугами

дополнительного образования, повышения интереса родителей и

обучающихся к дополнительным общеразвивающим программам,

приказываю:

 1.Провести 18 мая 2025 года День открытых дверей в МБУ ДО «ЦДО

«Поиск» в соответствии с Планом (Приложение 1 к данному приказу).

2.Утвердить состав рабочей группы по подготовке Дня открытых

дверей согласно Приложению 2 к данному приказу.

3.Педагогам дополнительного образования:

3.1. принять участие в Дне открытых дверей 18 мая 2025 года,

3.2. разработать сценарий открытого мероприятия для Дня открытых

дверей в срок до 5 мая 2025 года,

3.3. разработать рекламный проспект своего творческого объединения

в срок до 5 мая 2025 года.

4. Козак Олесе Олеговне, методисту, обеспечить контроль за

подготовкой Дня открытых дверей.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                               В.Н.Михуля

Исп: Козак О.О.

24-60-74

Приложение 1 к приказу

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»

от 14.04.2025 № 67

План проведения Дня открытых дверей

№ п/п Время Название Ответственный

1.  10.30-11.00 Встреча гостей, регистрация на МК Гишварова Э.Р.

Штульберг Т.А.

Реш Ж.Н.

2.  11.00-11.30 Концерт Педагоги

доп.образования

3.  11.30-11.50 Посещение мастер-классов  Педагоги

доп.образования

4.  11.50-12.10 Колнсультации Педагоги

доп.образования

Мастер-классы

Объединение Каби

нет

Время ФИО педагога Название мастер-

класса

Легоконструирование 303 11.30-11.50 Магеррамова Э.Н. + оформить выставку

Веселый английский  303 11.30-11.50 Кильдигулова А.А.

Детская телестудия

«Фокус» (журналистика)

304 11.30-11.50 Мельник О.М. +видеоролик для показа

в А/З

Умники и умницы 304 11.30-11.50 Руденко А.Р.

Юный Пикассо 308 11.30-11.50 Точилова С.А.

С кисточкой в ладошке 309 11.30-11.50 Кожевникова А.И.

Арт-лесенка 308 11.30-11.50 Потякина Е.Б

Промдизайн 310 11.30-11.50 Пальянова М.Н. + оформить выставку

Черчение 310 11.30-11.50 Короткова Т.А. + оформить выставку

Новая цивилизация 313 11.30-11.50 Брызгалин А.А.

Школа ведущего 313 11.30-11.50 Левченко С.В.

Детская телестудия

«Фокус»

319 11.30-11.50 Кондрашин А.А. +видеоролик для показа

в А/З

Детская телестудия

«Фокус»

319 11.30-11.50 Шайбекян С.К.

Информационные

технологии

323 11.30-11.50 Ахтямова Г.М. +видеоролик для показа

в А/З

Юный мастер 406 11.30-11.50 Латыпова З.Р. + оформить выставку

Новые голоса а/зал 11.00-11.30 Мальцева А.Н. Концерт

Лад а/зал 11.00-11.30 Хализова В.С. Концерт

Калейдоскоп а/зал 11.00-11.30 Валиуллина М.П. Концерт

Форс а/зал 11.00-11.30 Акбулатова А.С. Концерт

Гармония звука а/зал 11.00-11.30 Фенинг Л.А. Концерт

Надежда а/зал 11.00-11.30 Саткаева Н.Р. Концерт

Казачья удаль а/зал 11.00-11.30 Хализов Р.И. Концерт/мастер-класс

Приложение 2 к приказу

МБУ ДО «ЦДО «Поиск»

от 14.04.2025 № 67

Состав рабочей группы по подготовке Дня открытых дверей

1. Пухальский В.И., заместитель директора

2. Козак О.О., методист

3. Штульберг Т.А, методист

4. Гишварова Э.Р. методист

5. Реш Ж.Н., методист

6. Горбунова А.Л., педагог-организатор